Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад « Теремок» с. Краснолесье» Симферопольского района
Республики Крым

ПРИКАЗ
«____»_________20___г.                                                                      №____
с.Краснолесье

О зачислении детей в
ДОУ

     На основании заявлений родителей (законных представителей) и путёвок для зачисления в образовательную организацию, реализующую основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детский сад), «Теремок» с.Краснолесье»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить с 01.09.2016г. в младшую группу «Радуга» МБДОУ «Детский сад «Теремок»с.Краснолесье» следующих детей:
	№
	Фамилия, имя ребёнка
	Дата рождения

	1.
	Шульга Кирилл
	28.11.2012

	2.
	Самединов Сервин
	02.04.2013

	3.
	Дебликова Валерия
	29.03.2013

	4.
	Карпова Дарина
	25.04.2013

	5.
	Помпуш Дарья
	30.08.2013

	6.
	Джаппарова Мелек
	03.04.2013

	7.
	Махно Дарина
	14.04.2013

	8.
	Ромащенко Павел
	27.12.2012

	9.
	Мацак Никита
	14.04.2013

	10.
	Бейтулаева Реана
	23.03.2013

	11.
	Епихина Мария
	09.08.2013

	12.
	Зинченко Богдан
	28.09.2012

	13.
	Милославская Мария
	20.02.2013

	14.
	Зиявиддинов Юсуф
	30.03.2013

	15.
	Эсатов Эрлан
	03.01.2013

	16.
	Чауш Алим
	23.03.2013

	17.
	Хватаева Валерия
	15.01.2013

	18.
	Власова София
	13.02.2013

	19.
	Тащилин Даниил
	01.08.2013

	20.
	Горишняк Анна
	06.10.2012

	21.
	Хавханова Марина
	08.12.2012

	22.
	Сары-Билял Энвер
	28.03.2013

	23.
	Котариди Елизавета
	07.09.2012

	24.
	Домбаева Мелек
	22.07.2013

	25.
	Кемалов Асан
	22.04.2013

	26.
	Чепелев Артём
	18.10.2012

2. Зачислить с 01.09.2016г. в старшую группу «Звёздочки» МБДОУ «Детский сад «Теремок»с.Краснолесье» следующих детей:
	№
	Фамилия, имя ребёнка
	Дата рождения

	1.
	Великий Ярослав
	29.09.2010

	2.
	Морозов Владислав
	11.11.2010

3.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий:                                                                           Н.П. Лунина